

# **Nyborg Nielsen Biler ApS**

Virkevangen 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 58 97 10

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

Rasmus Koch Nyborg-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nyborg Nielsen Biler ApS Virkevangen 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 58 97 10
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Koch Nyborg-Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nyborg-Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744.572 kr. mod 1.130.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.692 kr. mod 141.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den globale Covid-19 pandemi, som har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har kunnet opretholde drift og indtjening gennem kompensationsordningerne og det vurderes ikke at få en større indflydelse på regnskabsåret 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	23/5 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>744.572</b>	<b>1.130.684</b>
2 Personaleomkostninger	-720.517	-712.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.305	-7.117
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.750</b>	<b>411.278</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-90.883	-226.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.133</b>	<b>184.432</b>
Skat af årets resultat	-559	-42.913
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.692</b>	<b>141.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	91.519
Disponeret fra overført resultat	-80.692	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.692</b>	<b>141.519</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.350	11.183
Materielle anlægsaktiver i alt	43.350	11.183
Deposita	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>123.350</b>	<b>91.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.245.153	2.790.000
Varebeholdninger i alt	2.245.153	2.790.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.486	377.810
Udskudte skatteaktiver	0	559
Periodeafgrænsningsposter	138.610	100.831
Tilgodehavender i alt	653.096	479.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.898.249</b>	<b>3.269.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.021.599</b>	<b>3.360.383</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	10.827	91.519
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.827</u></b>	<b><u>191.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	43.472
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>43.472</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.314.012	2.337.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.895	452.621
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.788	0
	Selskabsskat	43.472	0
	Anden gæld	509.605	335.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.772</u>	<u>3.125.392</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.960.772</u></b>	<b><u>3.168.864</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.021.599</u></b>	<b><u>3.360.383</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 115.

	1/10 2019 - 30/9 2020	23/5 2018 - 30/9 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	705.561	700.724
Andre omkostninger til social sikring	7.195	7.573
Personaleomkostninger i øvrigt	7.761	3.992
	<b>720.517</b>	<b>712.289</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	18.300	0
Tilgang i årets løb	45.472	18.300
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>63.772</b>	<b>18.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-7.117	0
Årets afskrivninger	-13.305	-7.117
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-20.422</b>	<b>-7.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>43.350</b>	<b>11.183</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	91.519	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.692</u>	<u>91.519</u>
	<u><b>10.827</b></u>	<u><b>91.519</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.314 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og inventar	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514
Varelager	2.245

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyborg-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 39589710 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
